
DODATEK č. 1

,Svoz tříděného odpadu ve městě Kolín - plasty, papír" část VZ č. 1

číslo smlouvy objednatele: 01301/2018
číslo smlouvy zhotovitele:

Smluvní strany

MKOLP00256V4
l. AVE Kolín s. r. o.

se sídlem
IČO:

bank. spojení:
č. účtu :
zastoupen

Třídvorská 1501, 280 02, Kolín 5
251 48 117
Československá obchodní banka, a. s.

2. Město Kolín
Karlovo náměstí 78, 280 02 Kolín - Kolín I
IČO: 00235440

zastoupeno: Mgr. Bc. Vítem Rakušanem, starostou města
ve věcech smluvních: Mgr. Michaelem Kašparem, místostarostou města
Telefon:
e-mail:
bank. spojení: 3661752/0800

321 748 111

(dále též jen jako "Objednatel")

uzavírají tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 01301/2018 ze dne 26. 10. 2018 (dále jen „dodatek
č. 1“).

I.

1. Smluvní strany uzavřely dne 26. 10. 2018 smlouvu o dílo č. 01301/2018, jejíž přílohou byl rozsah
předmětu plnění uvedený v příloze č. 3 v části A;

Typ nádoby; 1.100 I plast
Počet nádob: 129 ks

2. Důvodem uzavření tohoto dodatku je aktualizace rozsahu plnění.

Smluvní strany z důvodu uvedeného v článku I. odst. č. 2. tohoto dodatku č. 1 aktualizují přílohu č. 3
v části A následovně:

Typ nádoby: 1.100 I plast
Počet nádob: 141 ks

Objednatel rozšiřuje rozsah předmětu plnění zakázky v souladu s § 100 zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, kdy možnost změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku byla
vyhrazena v zadávací dokumentaci v rámci zadávacího řízení.



1. Všechna ostatní ustanovení smlouvy č. 01301/2018 o dílo ze dne 26. 10. 2018 zůstávají v platnosti
beze změn.

2. Tento dodatek č. 1 tvoří se smlouvou nedílný celek.

3. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo přečetly, s obsahem souhlasí a na
důkaz své svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

4. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv) (dále jen: „registr smluv"). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v souladu s tímto
zákonem uveřejní město Kolín, a to nejpozdéji do 30 dnů od podpisu smlouvy. Toto ujednání však
nebrání tomu, aby smlouvu zveřejnil i smluvní partner města Kolína. Po uveřejnění v registru smluv
obdrží smluvní partner města Kolína do datové schránky, a nebo v případě neexistence datové
schránky e-mailem, potvrzení od správce registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata a je ve
formátu .pdf, označeno uznávanou elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým
razítkem. Smluvní strany se dohodly, že smluvní partner města Kolína nebude, kromě potvrzení
o uveřejnění smlouvy v registru smluv od správce registru smluv, nijak dále o této skutečnosti
informován".

5. „Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v přehledu nazvaném
„Přehled smluv" vedeném městem Kolín, který obsahuje údaje o smluvní straně, datum uzavření
smlouvy, předmětu smlouvy a výše plnění. Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, že tato
smlouva může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna jak na oficiálních webových stránkách města
Kolín, tak i v registru smluv, a to včetně všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany
prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu
příslušných ustanovení právních předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez jakýchkoliv
dalších podmínek."

6. Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, že
byly splněny podmínky pro platnost tohoto právního úkonu. Tato smlouva byla projednána
a odsouhlasena Radou města Kolína dne 12. 11. 2018, usnesení 36/1/RM/2018.

V Kolíně dne V Kolíně dne

za objednatele:

Mgr. Michael

Kašpar

za zhotovitele:

Oigitilné poaepsal Ugr Michael Kaipíi'
ON c«CZ.2.S4 97=NTRCZ-00235440, osMesto
Kolih K'002154401. cHi=4W119, cnrMgi
Mjcrieel Kaipai, sn=Ka3pai.
9tv#ňtUfne=
Datum 20ie.1l.2009:3655-eOIW

urr.ber=P47833S

za objednatele
Mgr. Michael Kašpar
mistostarosta města



SPECIFIKACE A ROZSAH Předmětu plněni

Veřejná zakázka

Svoz tříděného odpadu ve městě Kolín - plasty, papír 
Část VZ č. 1

((
n

Počet jednotlivých typů nádob bude v souladu s vyhrazenou změnou závazku 
uvedenou v zadávací dokumentaci v čl. 8 vždy stanoven v měsíčních intervalech 
a odsouhlasen zástupci obou smluvních stran. V následujícím měsíci bude 
fakturováno dle tohoto odsouhlaseného počtu.

A. Svoz a separace plastů 
Typ nádoby: 1.100 I plast 
Počet nádob: 141 ks
Četnost vývozu nádob: 1x za týden (52x za rok)
Termín vývozu: každé pondělí
Přehled umístění nádob je uveden v tabulce č. 1

Tabulka č. 1

počet
nádob

STANOVIŠTĚ NÁDOBLINKA čtvrť

1 Kolín 1 Rubešova (u starého mostu) 
STREET Václavská č.p 864

1
1 Kolín 1 1
1 Kolín 2 sídliště KASARNA - u čp. 1015 1
1 Kolin 2 sídliště KASÁRNA - naproti čp. 1014 1
1 Kolin 2 sídliště KASÁRNA - mezi čp. 1011 a čp. 160 1
2 Kolin 2 Moravcova (dvojbox za Lopatovou vilou) 2
2 Kolín 2 Moravcova 874 - 876 1
2 Kolín 2 Moravcova - Březinova 973 - 974 1
2 Kolín 2 Moravcova - Březinova 971 - 972 1
2 Kolín 2 Kremličkova 935 - 936 1
2 Kolín 2 Radimského 942 1
2 Kolín 2 Kremličkova 937 1
2 Kolin 2 Kremličkova 964 1
2 Kolín 2 Kremličkova 961 - 963 1
2 Mikoláše Alše-Na Magistrále (naproti stř. Na schůdkách) 

Mikoláše Alše
Kolin 2 1

(za MŠ) 
Bachmačská (před MS) 

Bachmačská x Na Magistrále 
Zborovská x Na Spravedlnosti 

Zborovská x Mikoláše Alše

2 Kolín 2 1
2 Kolín 2 1
2 Kolín 2 1
2 Kolín 2 2
2 Kolín 2 1
2 Kolín 2 ________ Zborovská (pod Vlila Romantika)________

Mik. Alše mezi domy 604 a 881 - zadni dvůr u garáže
1

2 Kolin 2 1
2 Kolín 2 Na Magistrále 650 1
2 Kolín 2 Na Magistrále 797 

Na Magistrále 768
1

2 Kolín 2 1
2 Kolín 2 ____________ Tyršova - Na Magistrále 767____________

________________ Na Magistrále 764____________
Kmochova 948-950 BD uzam. stání přístupné z ulice Úzká
____________Tyršova x Dělnická (dvojbox)____________
______________ Tyršova - "16-ti patrák"______________
______ Parkoviště CENTRUM (u nákup, střediska)______

Dělnická 806 - 807

1
2 Kolin 2 1
2 Kolin 2 1
2 Kolin 2 1
2 Kolín 2 1
2 Kolín 2 1
2 Kolín 2 1

Bezručova (za jídelnou 1.ZŠ) 
Štítarská - slepý konec u garáží

2 Kolín 3 1
2 Kolín 2 1



2 Kolín 2 Riegrovo náměstí 
Míru X Štítarská

1
2 Kolín 2 1
2 Kolín 2 Míru 622 - 624 u křižovatky s ul. Benešova 1
2 Koíín 2 Družstevní x Benešova 1
2 Koíín 2 Masarykova 815 1
2 Koíín 2 Rimavské Soboty 839 1
2 Koíín 2 Rimavské Soboty 824 1
2 Kolín 2 Rimavské Soboty 834 1
2 Kolín 2 Rimavské Soboty 960 (pod K+B Elektro) 

Rimavské Soboty 897 (Anděl) 
_______ Rimavské Soboty 892_______

1
2 Koíín 2 1
2 Koíín 2 1
2 Koíín 2 Funkeho 932 1
2 Koíín 2 Funkeho 924 1
2 Koíín 2 Koííárovo náměstí (Kolárka) 

Klenovecká (naproti MTH)
1

2 Kolín 2 1
2 Kolín 2 Rimavské Soboty 904 (roh s Tisoveckou) 

sídliště VODARNA - Hrnčířská 1027
1

2 Kolín 2 1
sídiiště VODARNA - Hrnčířská 10292 Koíín 2 1
sídiiště VODARNA - Hrnčířská 10312 Koíín 2 1

sídliště VODARNA-Antonína Dvořáka 10342 Koíín 2 2
2 Koíín 2 Masarykova 840 1
2 Kolín 2 Masarykova 863 1
2 Kolín 2 Masarykova 886 1
2 Kolín 2 Masarykova 869 1
2 Kolín 3 Grégrova 

Čechovy Sady
1

2 Kolín 3 1
2 Kolín 3 Nerudova 2
2 Kolín 3 Roháčova 848 - Bytový dům PLANETS 3
2 Kolín 4 Prokopa Velikého - Kostnická 1
2 Koíín 4 Vávrova 807 - 809 1
2 Kolín 4 Vávrova 810 1
2 Kolín 4 Vávrova 812 - 813 1
2 Kolín 4 Žeiivského 806 1

Žeiivského 804 - 8052 Kolín 4 2
2 Koíín 4 Jateční - Jeronýmova 2
2 Kolín 4 Jeronýmova - Vrchlického 1
2 Koíín 4 ___________Oblast 15-ti kop (ul. U Ciheíny)___________

Polepská 667 (naproti Táboritské u sport, centra TROJKA)
1

2 Kolín 4 1
1 Kolín 4 Nová poliklinika - ul. Smetanova 3
1 Kolín 4 Dukelských hrdinů - Sladkovského 1
1 Kolín 4 ^_______ Havííčkova (u Jednoty)__________

ŠŤÁRALKA - ul. Havlíčkova (u prodejny Aujeský)
2

1 Kolín 4 1
1 Koíín 4 Tylova - Plynárenská 2
1 Kolín 5 Za Baštou - sídiiště 2
1 Kolín 5 Na Louži (u samoobsíuhy) 1
1 Koíín 5 Ovčárecká (TATRADOMY) 1
1 Koíín 5 Sadová - Oldřišská 3
1 Koíín 5 Sadová - náměstíčko 3
1 Kolín 5 Vinice - Martinská ul. 1
1 Kolín 5 Třídvorská (před nákup, střediskem) 2
1 Kolín 5 Na Kopečkách 1
1 Kolín 5 SPALENKA 1
1 Kolín 5 Jezeřanská x K Raškovci 1
1 Sendražice Na Dlouhé Vodě (u Jednoty) 2

Sendražice1 Hlavní X Příční (u hasičské zbrojnice) 1
Sendražice1 Nová - křižovatka 1

VÝFUK - křižovatka za nemocnicí2 Koíín 6 1
2 Koíín 6 VÝFUK - ul. Na Výfuku ( u hospody U Pavlíčků) 1



Štítary
Štítary
ětítary

2 Na Návsi 2
2 ul. Ke Hřišti (na konci ulice) 1
2 Na Výsluní x Bratří Blechů (nové domky) 1
2 Zibohlavy ZIBOHLAVY (u hasičárny) 1
2 POLEPY ZELENÁ UL. (občané Kolína) 1

117

SBM JATEČNÍ2 Kolín 3 2
SBM SADOVÁ1 Kolín 5 2

SBM MNICHOVICKÁ1 Kolín 5 2
SBM NA SVOBODNÉM2 Kolín 6 2

SBM ŠKOLNÍ1 Sendražice 2
Zibohlavy SBM ZIBOHLAVY 2

SBM JATEČNÍKolín 3 2
Kolín 5 SBM SADOVA 2
Kolín 5 SBM MNICHOVICKÁ 2

SBM NA SVOBODNÉMKolín 6 2
SBM ŠKOLNÍSendražice 2

Zibohlavy SBM ZIBOHLAVY 2
141

B. Svoz a separace papíru 
Typ nádoby: 1.100 I papír 
Počet ks: 113
Četnost: 2x za týden (104x za rok)
Termín vývozu: každé pondělí a středu 
Přehled umístění nádob je uveden v tabulce č. 2

Tabulka č. 2

počet
nádob

STANOVIŠTĚ NÁDOBLINKA čtvrť

1 Kolín 1 Rubešova (u starého mostu) 3
1 Kolín 1 STREET Václavská č.p. 864 1

sídliště KÁSÁRNA - u čp. 10152 Kolín 2 1
sídliště KÁSÁRNA - u čp. 10212 Kolín 2 1

sídliště KASÁRNA - naproti čp. 10142 Kolín 2 1
sídliště KASÁRNA-mezi čp. 1011 a čp. 1602 Kolín 2 1

2 Kolín 2 Moravcova (dvojbox za Lopatovou vilou) 2
2 Kolín 2 Moravcova - Březinova 973 - 974 2
2 Kolín 2 Kremličkova 937, 961 - 963 2
2 Kolín 2 Mikoláše Alše-Na Magistrále (naproti stř. Na schůdkách) 1

Bachmačská (před MŠ)2 Kolín 2 1
2 Kolín 2 Zborovská x Na Spravedlnosti 2
2 Kolín 2 Zborovská x Mikoláše Alše 1
2 Kolín 2 Zborovská (pod Villa Romantika) 1
2 Kolín 2 Hrnčířská 1031 - sídliště Vodárna 1
2 Kolín 2 Mikoláše Alše mezi domy 604 881-zadní dvůr u garáže 1
2 Kolín 2 Na Magistrále 797 2
2 Kolín 2 Na Magistrále u čp.764 - velký dvůr 1
2 Kolín 2 Na Magistrále 768 1

Kmochova 948-950 BD uzam. stání přístupné z ulice Úzká2 Kolín 2 1



Tyršova - Na magistrále 767 12 Kolín 2
1Tyršova - "16-ti patrák'2 Kolín 2

Tyršova x Dělnická (dvojbox) 12 Kolín 2
Parkoviště CENTRUM (u nákup, střediska) 22 Kolín 2

Dělnická 806 - 807 12 Kolín 2
Bezručova (za jídelnou 1.ZŠ) 12 Kolín 3

Štítarská - slepý konec u garáží 12 Kolín 2
Riegrovo náměstí 12 Kolín 2

Družstevní x Benešova 12 Kolín 2
2 Rimavské Soboty 824 1Kolín 2

Rimavské Soboty 960 (pod K+B Elektro) 12 Kolín 2
Rimavské Soboty 897 (Anděl) 22 Kolín 2

2 Kolín 2 Rimavské Soboty 892 1
12 Kolín 2 Funkeho 924

2 Kolín 2 Klenovecká (naproti MTH) 1

12 Kolín 2 Tisovecká před CDH
1Kollárovo náměstí (Kolárka)2 Kolín 2

sídliště VODÁRNA-Antonína Dvořáka 1034, 10322 2Kolín 2
sídliště VODÁRNA - Hrnčířská 10272 Kolín 2 1
sídliště VODÁRNA - Hrnčířská 10292 1Kolín 2

12 Kolín 2 Masarykova 840
2 Kolín 2 Masarykova 815 1
2 Masarykova 886 1Kolín 2

Grégrova 12 Kolín 3
Čechovy Sady 22 Kolín 3

22 Kolín 3 Nerudova 408

Roháčova 848 - Bytový dům PLANETS 22 Kolín 3

Prokopa Velikého - Kostnická 12 Kolín 4
Vávrova 810 12 Kolín 4

12 Kolín 4 Vávrova 812-813
Želivského 804 - 805 12 Kolín 4

Želivského 806 12 Kolín 4
22 Jateční - JeronýmovaKolín 4

22 Kolín 4 Jeronýmova - Vrchlického

2 Oblast 15-ti kop (ul. U Cihelny) 1Kolín 4
Havlíčkova (u Jednoty) 11 Kolín 4

ŠŤÁRALKA - ul. Havlíčkova (u prodejny Aujeský) 1Kolín 41

Nová poliklinika Smetanova ul. 21 Kolín 4

Dukelských hrdinů Sladkovského 11 Kolín 4

1 Tylova - Plynárenská 1Kolín 4

21 Kolín 5 Za Baštou - sídliště

Na Louži (u samoobsluhy)1 Kolín 5 1
Ovčárecká (TATRADOMY) 11 Kolín 5

3Kolín 5 Sadová - Oldřišská1
2Sadová - náměstíčko1 Kolín 5

SPÁLENKA 11 Kolín 5
Vinice - Martinská ul. 21 Kolín 5

11 Vinice - Na KopečkáchKolín 5

Třídvorská (před nákupním střediskem) 11 Kolín 5



1 Kolín 5 Jezeřanská x K Raškovci 1
1 Sendražice Na Dlouhé Vodě (u Jednoty) 2
1 Sendražice Hlavní X Příční (u hasičské zbrojnice) 2
2 Kolin 6 Výfuk - křižovka za nemocnicí

VÝFUK - ul. Na Výfuku ( u hospody U Pavlíčků)2 Kolín 6 1
Štítary2 Na Návsi 2
Štítary2 ul. Ke Hříšti (na konci ulice) 1
Štítary2 Na Výsluní x Bratří Blechů (nově domky) 1

2 Zíbohlavy ZIBOHLAVY (u hasičárny) 1
ZELENÁ UL. (občané Kolína)2 POLEPY 1

103

Kolín 3 SBM Jateční 1
Kolín 5 SBM Sadová 4
Kolín 5 SBM Mnichovická 1
Kolín 6 SBM Na Svobodném 1

SBM ŠkolníSendražice 1
Zibohlavy SBM Zibohlavy 2

113


